签订时间：2025 年 11月 28日 

（二）基本条款 

1、本次股份转让及标的股份 

本次转让的标的股份为甲方所持有的同心传动 13,000,000 股股份（占同心传

动股份总数的 12.3692%）。 

2、转让价格与转让价款的支付 

本次标的股份转让单价为 13.00 元/股，共计股份转让价款（含税）为人民币

169,000,000.00元。 

乙方按下述方式分笔向甲方支付股份转让价款： 

本协议签署且上市公司披露本次协议转让相关公告后 10 个工作日内，乙方 

向甲方支付首期转让款 16,900,000 元（大写：壹仟陆佰玖拾万元整）。自取得北

交所出具的股份协议转让确认意见书后 10 个工作日内，乙方向甲方支付第二期转

让款人民币 33,800,000 元（大写：叁仟叁佰捌拾万元整），乙方在取得中国证券

登记结算有限责任公司(简称“中证登”)过户登记确认书之后 20 个工作日内，向

甲方支付剩余转让款合计人民币 118,300,000.00 元（大写：壹亿壹仟捌佰叁拾万

元整）以上款项由乙方支付到甲方指定的银行账户，可分笔支付。 

（三）交易所合法性确认、标的股份过户登记 

1、甲、乙双方同意，于本协议签署之日起，双方尽快向北交所提出就股份转

让出具确认意见的申请；自取得北交所就股份转让出具的协议转让确认意见之后，

甲、乙双方应共同向登记结算公司申请办理股份转让的过户登记手续，甲方督促上

市公司及时公告上述事项。 

2、甲、乙双方应按时提交办理标的股份过户所需的全部文件。 

3、标的股份过户手续办理完毕后，乙方将成为标的股份的所有权人并记入上